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Como acessar o Notion?
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Como acessar o Projeto?
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Como acessar o Projeto?
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Iniciativas Estratégicas

@

Iniciativas Estratégicas

Nome do projeto

Plano de Comunicacao do TRE-PB

Valorize-se

Politicas Institucionais com Temas Anuais

Usina Fotovoltaica

Atendimento Inclusivo

Datas

(B ABRIR

1 de marco de 2026 — 30 de junho

Preparacao do Museu do TRE (Museu TRE instalado em funcionamento)

LIODS - Instituicdo da Politica de Inovacdo

Integracao de analise de Prestacdo de Contas com IA (fase 1) - Janus com geragéo ¢

Plano de Obras
Zona Segura

Arquivo Central (fase 1)
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=

Evolucao

0,00%

0,00%

0,00%

40,00%

3333%

100,00%

20,00%

40,00%

50,00%

3333%

20,00%

@ Ver site

JOJ\J

"IRT AL AR ¥

& Configuracées do site

tatus 2 Unida
® Em andam...
@ Em andam...
® Em andam...
® Em andam...
® Em andam...
@ Concluido
® Em andam...
® Em andam...
® Em andam...
® Em andam...

® Em andam...

®



Como incluir resultados chave de segundo nivel?

4. Resultados Chave de segundo nivel:

o

Na visualizacao de tabela, expanda o RC
de primeiro nivel

Clique em “novo subitem” e informe os
dados de prazo, status e unidade.
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A1 Unidade

il



Duvidas ou Sugestoes?

Procure a equipe da SEGEM nos ramais 1307 ou 1440.



